
グルーバル化するビジネスへの対応力の重要性が益々高まっている中、日本での職務以上の

仕事内容が求められる赴任者に対してどのような研修が必要なのか、またCOVID-19影響で従

来の対面式研修の実施にお困りの人事・海外事業ご担当者様を対象に、パナソニックで培った

各種研修をご理解いただくとともに、実際にお客様へ提供している人事労務のオンライン研修

のダイジェスト版をご体験頂きます。

 日 時 ：2020年12月16日（水）15:00～16:00

 申込期限：2020年12月11日（金）

 参加費 ：無料 ■ 定員：先着順

 無料のWEB会議システム（Zoom）を利用したオンライン形式で開催
※同業者の方のお申込みはお断りいたします。

こんなお悩みはありませんか？

 海外赴任者への赴任前研修は、どのようなメニューが効果的だろうか…

 赴任後に現地に適応できず、任期途中で帰任するケースが発生した…

 海外活動が増えている中、ローカルスタッフとの信頼構築が上手くいかない…

年間開催 1,000件以上の実績を基に、海外経験な講師が、グローバルでビジネスを効果的に

進めるために必要な研修事例を紹介いたします

15:00－15:05：弊社提供サービスの紹介

15:05－15:15：コロナ禍で求められる赴任前研修とは

15:15－15:45：研修体験「海外人事労務の基礎」

15:45－16:00：質疑応答

終了

※都合によりプログラム内容が変更になる場合もございます。

【経歴】

元パナソニック（株）海外人事部
門で米国・欧州・中国を歴任

グローバル経営研修センター所長、
秘書室長 経験者

◆プログラム研修講師

植田 健三（うえだ けんぞう）

リロ・パナソニックエクセルインターナショナル（株）

人事・海外事業担当者様 向け

コロナ禍だからこそ必要となる赴任前研修とは？
～赴任向け人事労務研修体験会～

無料開催
オンライン
体験会

2020年12月16日（水）



≪お申込み方法≫
下記必要事項を rex-sales@relo.jp に送信ください

Zoom のアカウントの取得は不要、費用は無料です。

弊社よりご案内する招待URLをクリックするだけで、初めての方でも簡単に参加頂けます。

PCからのご参加を推奨しておりますが、スマートフォンやタブレットでもご参加いただけます。

スマートフォン、タブレットには通常、マイク・カメラ・スピーカーは内蔵されていますので、

それ単体でご参加いただけます。

PCでご参加する場合は、その3つが内蔵もしくは接続されているかをご確認ください。

インターネット接続環境も必要です。

アプリケーションをダウンロードまたは実行できない場合は「ブラウザから参加」をクリック

してお試しください。

ご利用環境によっては、ご参加いただけない場合もございますのでご了承下さい。

Zoom について下記をご確認ください

｜お問合せ先 株式会社リロ・エクセル インターナショナル
URL：https://www.relo-excel.relo.jp/

西日本支社：〒541-0042 大阪市中央区今橋3丁目1番7号 日本生命今橋ビル6階

TEL.06-6206-1017／FAX.06-6206-1023
Ｅ-mail ： rex-sales@relo.jp

※同業者の方のお申込みはお断りいたします。

※募集状況により中止・日程変更する可能性がございますので、ご了承ください。

（中止・日程変更の場合は、12月14日（月）までにご連絡させていただきます。）

※キャンセルの際は、開催日の1日前までにご連絡ください。

※お申し込み情報の取り扱いについて

お知らせいただいた上記情報は、適正な利用と保護及び安全策を講じてまいります。

本セミナーに関する情報発信以外には、使用いたしません。

2020年12月16日（水）「コロナ禍だからこそ必要となる赴任前研修とは？」 お申込書

申込メールアドレス rex-sales@relo.jp

貴社名

受講者 氏名 部署 / 役職 E-mailアドレス ※必ずご記入ください

招待メールを差し上げますので、E-mailアドレスは正確にご記入ください。

mailto:rex-sales@relo.jp
mailto:rex-sales@relo.jp
mailto:rex-sales@relo.jp
mailto:rex-sales@relo.jp

